ДОВЕРИЕ ЧЕРЕЗ ОТВЕТСТВЕННОСТЬ

                 Trust thru Responsibility

 П Р О Т О К О Л   №  35
онлайн-заседания правления Саморегулируемой организации

Ассоциация маркетинговой индустрии «Рекламный Совет»

31.07.2025

Заседание начато в 12.00.

В онлайн-заседании (Яндекс-Телемост) приняли участие члены правления
Саморегулируемой организации Ассоциация маркетинговой индустрии «Рекламный Совет»
(далее - СРО АМИ РС).

Присутствовали: Пилатов С.Г.,  Абелев Г.А., Колчин П.М., Пискарёв С.Л., Ерёмин Б.Л.,
Решетова Е., Шелищ П.Б., Ковылов А.И., Дедуль А., Марченко Д., Павлюченко А., Катышев
И..  Дистанционно проголосовали предварительно:  Соболев К.М., Луканина А., Опарин
К.О., Полесицкий А.М.

Кворум для принятия решений имеется.

1.​ Отчёт о работе СРО АМИ РС в период с июля 2024 по июль 2025 годы ​
___________________________________________

(Пилатов С.Г., Абелев Г.А.,  Ковылов А.И.)

1.1. Принять информации об отчёте о работе СРО АМИ РС в период с июля 2024 по июль
2025 годы к сведению.

1.2. Предложить данный отчёт к утверждению на общем собрании членов СРО АМИ РС

1.3.  Голосовали “ЗА” все члены правления СРО АМИ РС.

2.​ Информация об отчёте о финансовых показателях работы СРО АМИ РС в 2024г.

________________________________________________
( Пилатов С.Г., Абелев Г.А. )

2.1. Принять к сведению информацию об отчёте о финансовых показателях работы СРО
АМИ РС в 2024 г.

2.2. Предложить ревизионной комиссии (Блинов А., Нарышкина О.А. (Аудит разведка)
подготовить детальный отчёт о финансовых показателях и расходовании средств к
утверждению на общем собрании.

2.3.  Голосовали “ЗА” все члены правления СРО АМИ РС.

СРО  Ассоциация маркетинговой индустрии  «Рекламный Совет»
Санкт-Петербург, тел.  8-800-201-50-52, e-mail: info@sovetreklama.ru

http://sovetreklama.ru

http://sovetreklama.ru

ДОВЕРИЕ ЧЕРЕЗ ОТВЕТСТВЕННОСТЬ

                 Trust thru Responsibility

3.​ О проведении общего собрания членов СРО АМИ РС
_________________________________________________

(Пилатов С.Г, Ковылов А.И.)

3.1. Согласиться с предложением секретариата о проведении общего собрания членов СРО
АМИ РС в очном и онлайн формате 07.08.2025 года в 15.00 в театральном зале
Санкт-Петербургской Торгово-промышленной палаты.

3.2. Предложить для утверждения общему собранию обсуждённые на заседании правлении
материалы

3.3.  Голосовали “ЗА” все члены правления СРО АМИ РС.

4.​ Отчёт комитета по рассмотрению жалоб потребителей и обращений
государственных органов и общественных организаций в период июль 2024 —

июль 2025 гг
______________________________________________________________

(Ерёмин Б.Л., Пилатов С.Г, Катышев И., Ковылов А.И.)

4.1. Принять к сведению  отчёт КРЖ СРО АМИ РС

4.2. Предложить председателю КРЖ, члену правления СРО АМИ РС с информацией о работе
КРЖ на общем собрании членов СРО АМИ РС

4.3.  Голосовали “ЗА” все члены правления СРО АМИ РС.

5.​ Исключение из  состава членов СРО АМИ РС
 —————————————————————-

(Пилатов С.Г.)

5.1.  Исключить из  членов  СРО АМИ РС:

-ООО «УК ФЦБ» (Республика Крым) . Причина: неуплата членских взносов;

-ООО «Веболюшн» (Москва). Причина: неуплата членских взносов.

5.2. Голосовали “ЗА” все члены правления СРО АМИ РС.

СРО  Ассоциация маркетинговой индустрии  «Рекламный Совет»
Санкт-Петербург, тел.  8-800-201-50-52, e-mail: info@sovetreklama.ru

http://sovetreklama.ru

http://sovetreklama.ru

ДОВЕРИЕ ЧЕРЕЗ ОТВЕТСТВЕННОСТЬ

                 Trust thru Responsibility

6.​ Приём новых членов в СРО АМИ РС
——————————————————————-

(Пилатов С.Г., Пискарёв С.Л.)

6.1. Принять  в члены СРО АМИ РС:

6.1.1. Общество с ограниченной ответственностью «Би-Си-Эй». В качестве индивидуального
члена как члена СЗО АКАР. В статусе рекламопроизводителя.

6.1.2. Общество с ограниченной ответственностью «Евразийский стратегический альянс».  В
качестве индивидуального члена как члена СПб ТПП. В статусе рекламопроизводителя.

6.2.  Голосовали “ЗА” все члены правления СРО АМИ РС.

Решения приняты на основании результатов онлайн-голосования и заочного голосования.
 Заседание окончено в 13.00.

Председатель правления СРО АМИ РС                                                          С.Г. Пилатов

Секретариат
Саморегулируемой организации

Ассоциация маркетинговой
индустрии «Рекламный Совет»

СРО  Ассоциация маркетинговой индустрии  «Рекламный Совет»
Санкт-Петербург, тел.  8-800-201-50-52, e-mail: info@sovetreklama.ru

http://sovetreklama.ru

http://sovetreklama.ru